
BURMISTRZ ŁABISZYN2ARZĄDZENIE Nr 120.59.2016
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 grudnia 2016r..

w sprawie: udzielenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe
świadczenie , a także do wydawania w tych sprawach decyzji
administracyj nych.

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin „Za życiem" (Dz.U. z 2016r. póz. 1860 )

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważnić Panią Beatę Januszkiewicz Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łabiszynie do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe
świadczenie , a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łabiszynie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017r.


